et remotar toto tempore tenete eiusmodi cauet. Sub Radio aliorum Triginta. Floren
Polon et coram Offo castren Branscen penita in iore et satisfactione datus contris
exceptionem allegon motion appellacione ac eam quibus sequon abys in Viterum in
remedy se et suos successores Vi. ab omnib. Sub amissione sua totius causa. Peteny in iore
consensit illi ex his actis ad acta sua sui in alio trans fere Nulla p. tione. Tem. obstante.

Wouny Krupy

Obbligatio.

Coram Offo et actis present. Castren Branscen p. r. compons. Nobilis Johannes olim Alberti Meyno
de Krupy Woyty. his. sanus mente et corpore exis. salam ac libere recognit. Quia in te
Gra. Stanislas. cum Stan. Woyty. dicit. Chalus. honor. suorum. immo. in. h. tate. Woyty.
Krupy. sit. in. orim. loco. duos. moxos. incipit. a. Koryty. Olzary. ad. si. anka. tendent. Item
in. alio. loco. Nam. moxum. post. Koryty. incipit. a. granie. Sebiez. ad. Viam. qua. tendit. ad
Villam. Woyty. Krupy. tendent. cum. orbis. et. singulis. eorum. bonor. redditus. fructibus. attinent
et. p. tinent. cunctisq. commodis. exint. e. nodo. quon. puenient. nullis. exceptis. in. Summa. Vigin.
ti. Floren. Polon. ad. exemptionem. et. summa. Grata. integram. exolutom. obligavit. et. in. scripto.
sua. iam. ex. nunc. in. t. realem. cum. p. tione. p. ulem. et. ateb. d. r. s. acceptand. d. r. t.
et. admittit. Pacem. q. occone. p. m. p. r. ab. omni. impedimento. i. iudicio. quaram. l. g. t. personar.
p. p. uat. et. remotar. p. omne. tempus. tenete. eius. cauet. Sub. Radio. singli. aliorum. Vigin.
ti. Floren. Polon. et. coram. Offo. p. r. t. penita. in. iore. datus. in. Viterum. in. i. r. s. remedy. et.
defensis. legalibusq. impedimentis. etiam. de. iure. concepi. bilibus. se. et. suos. successores. Vi. ab.
omib. et. ab. t. in. d. n. d. Sub. amissione. sua. suorum. q. successon. totius. et. integre. cause.

Wouno

Quietatio

Coram Offo et actis present. Castren Branscen p. r. compons. Nobilis Petrus Kastro same
ranus. trib. Dielocen. sanus mente et corpore exis. salam ac libere recognovit. Quia
sibi. Nobilis. Johannes. filius. Cristophen. Woyty. debiti. centi. accis. tribus. Branscen.
in. scripto. Quinquaginta. Floren. Polon. plenarie. p. soluit. ideo. i. i. m. getat. in. seronem.
et. p. e. s. cum. p. l. u. s. ac. p. a. n. a. p. a. n. t. i. o. n. i. s. c. a. p. a. l. a. u. n. i. t. a. t. e. et. h. o. n. o. r. i. f. i. c. a. t. p. p. e. t. r. o.

Wesze Brzeziny Kobulinski Arenda.

Coram Offo et actis present. p. r. compons. Nobilis Stanislaus olim Laurentii Braszensi
de Bruszeno et Brzeziny Wesze. his. sanus mente et corpore exis. salam ac libere
recognovit. Quia Nobili. Joanni. olim. Joannis. Kobulinski. in. Kobulino. Diemysli. h. t. i.
bonor. in. h. t. ate. Wesze. Brzeziny. sitoy. Vest. ea. tantum. qua. p. t. laboriosus. Stanisla.
um. Piecayk. subditum. recortis. spectant. cum. areis. edificior. fontis. agris. pratis. campis.
syluis. iuxta. interasiam. inter. se. eo. none. consensum. quam. p. r. tibus. appbant. incipit. a. d.
s. t. o. Sancti. Martini. Porti. f. u. s. p. o. e. V. e. n. t. u. r. a. ad. decursum. trium. annor. immedie. se. r. e. p. t. i. t.

p quibus uno p retem floren ab eisd bonis solvandos sum oibus et singulis vtilibus
 eandem modo quod puenit nullis exceptis arendavit et in arendam misit su iam ex
 aurcentorem realem cum pccca pppone p. utem et nleb dno offse acceptand dat et ad
 mittit Pacemq. tuitiom et euictiom omnimod ab oibus impedimen q. anuntit psona toto tem
 pore tenet eius carit Sub Vadis simili. Et coram offo pnti pempta in sione dtab in Uni
 uersum inno remedys se et suos successores Vi absen ben et abrenun Sub amissione sua totius causa. q. an
 bona non alio iure nisi modo arenda. Itq. ad triennium pacifice tenebit d illis vtilibus
 Post expiratem vero arenda ead bona supra scio recogniti libere mittere tenebitur.

G. Obiezierski

Debitum

Coram offo et actis pnti sep sacrem capitulo Branscen pnti compus Dno. Thomas filius
 olim Dno. Thoma Obiezierski in Mellonno hie sanus mente et corpore exns palam ac
 libere recogit Quia Dno. Michaeli Obiezierski affini suo et in euentu mortis illius
 lina postentati tenetur ex q. debitus certi veni et liquidi debiti mutuatiq. pccca sum
 man Octuaginta sex Floren Polon ad primam requisitionem eiusq. creditoris parata pe
 curia solvere realiq. ac effectiue reddere et restituere aut circa acta offy pntis repo
 nere et relinquere repositamq. ac relictam ab eod offo rursus ad se non recipere nec modo
 quouis arrestare aut effideiubere. Sub Vadis simili summa supra scia correspondenti aliof
 Octuaginta sex Floren Polon in defectu solutionis p tempore p. ad solucem irreni
 sibi succumbendo. Et coram offo pnti sacrem Branscen in primo sitiois Temo pempta
 sione dtab contris exceptionem allegon euadon simplicibus et iuratoris dillationem qui
 busuis motionem appellatidn ac eam psequutionem pmissa euadere volendo imo his vti et abys
 curatis in vniuersum inno remedys et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure con
 cessibilibus se et suos successores Vi absen ben et abrenun Sub amissione sua totius causa.

Zakrzewski

Obbligatio

Coram offo et actis pnti sep sacrem Branscen pnti compus Tobilius Stanislaus olim Stan
 slai Topozenski de Ganyry hie sanus mente et corpore exns palam ac libere recogit
 Quia Tobili glatsia olim Dno. Zakrzewski honor in bntate Ganyry consi scem quinq.
 sulcas incipien ab areis ad granem Topozenska. tendent inter metas Boguz et reconlis
 iacent sum pntis et oibus ac singulis vtilibus nullis exceptis in sex Floren Polon ad
 exemptionem obligavit et inscrips. Admiten ei intram realem cum pccca pppone p. utem
 et nleb dno acceptand Pacemq. occore pmissor ab omni impedimento iudicio quamlibet
 psona toto tempore tenet eius caret. Sub Vadis alioam sex Floren Polon Et co
 ram offo pnti sacrem Branscen in primo sitiois Temo pempta in sione et satisfa
 ctione dtab in vniuersum inno remedys et defensis legalibusq. impedimentis etiam de
 iure concessibilibus se et suos successores Vi absen ben et abrenunando Sub amissi
 one sua suorumq. successorum totius et integra causa.